* Numero totale dei fili

* Costruzione

* Norma di riferimento

* Resistenza unitaria dei fili elem.
* Coefficiente di riempimento

* Modulo elastico medio
* Finitura standard

* Ingrassatura standard

* Avvolgimento standard

* Caratteristiche

* Impieghi

Codice
articolo

FAZ216MO08
FAZ216M10
FAZ216M11

FAZ216M12
FAZ216M13
FAZ216M14

FAZ216M15
FAZ216M16
FAZ216M18

FAZ216M19
FAZ216M20
FAZ216M22

FAZ216M24
FAZ216M26
FAZ216M28

FAZ216M30
FAZ216M32
FAZ216M34

FAZ216M36
FAZ216M38
FAZ216M40

FAZ216M44
FAZ216M48
FAZ216M52

diametro
nominale
mm

8,0
10,0
11,0

12,0
13,0
14,0

15,0
16,0
18,0

19,0
20,0
22,0

24,0
26,0
28,0

30,0
32,0
34,0

36,0
38,0
40,0

44,0

48,0
52,0

Fune standard a 6 trefoli - anima metallica
6 x 36 WS + IWRC
tipo 216 WSM Z (zincata)

216 nei trefoli + 49 nell'anima - in totale 265
6 trefoli di 36 fili tipo Warrington Seale piu anima metallica di 49 fili
6 (14+7/7+7+1) + IWRC (7x7)

UNI EN 12385-4:2002 +A1:2008

1960 N/mm?
0,596
8500
zincatura cla

leggermente ingrassata

sse B

crociata destra - sZ

costruzione versatile e stabile - buona flessibilita

carriponte - verricelli - costruzione di tiranti di sollevamento ed anelli continui -
ormeggi, rimorchi e rampe di carico navali - impieghi industriali e navali in genere

diametro effettivo

mm

minimo  massimo

8,00
10,00
11,00

12,00
13,00
14,00

15,00
16,00
18,00

19,00
20,00
22,00

24,00
26,00
28,00

30,00
32,00
34,00

36,00
38,00
40,00

44,00
48,00
52,00

8,48
10,50
11,55

12,60
13,65
14,70

15,75
16,80
18,90

19,95
21,00
23,10

25,20
27,30
29,40

31,50
33,60
35,70

37,80
39,90
42,00

46,20
50,40
54,60

Dati tecnici
dia. filo sezione

maggiore | metallica
mm mm?
0,45 29,95
0,56 46,80
0,62 56,63
0,67 67,39
0,73 79,09
0,78 91,73
0,84 105,30
0,90 119,81
1,01 151,63
1,06 168,95
1,12 187,20
1,23 226,52
1,34 269,57
1,46 316,37
1,57 366,92
1,68 421,21
1,79 479,24
1,90 541,02
2,02 606,54
2,13 675,80
2,24 748,81
2,46 906,07
2,69 1.078,29
2,91 1.265,50

carico di rottura

minimo
kN kg

4470 4.557
69,80 7115
84,40 8.603
100,00 10.194
118,00 12.029
137,00 13.965
157,00 16.004
179,00 18.247
226,00 23.038
251,89 25.677
279,00 28.440
338,00 34.455
402,00 40.979
472,00 48.114
547,00 55.759
627,98 64.015
715,00 72.885
806,61 82.223
904,00 92.151
1.007,57 102.708
1.120,00 114.169
1.350,00 @ 137.615
1.610,00 164.118
1.890,00 192.661

| codici in grassetto sono normalmente a stock.

Diametri non presenti: caratteristiche tecniche a richiesta.

* Portata calcolata con coefficiente 5:1 per impieghi generali di sollevamento.

Applicazioni differenti possono richiedere coefficienti diversi, quindi dare luogo a portate diverse.

portata
kg *

911
1.423
1.721

2.039
2.406
2.793

3.201
3.649
4.608

5.135
5.688
6.891

8.196
9.623
11.152

12.803
14.577
16.445

18.430
20.542
22.834

27.523
32.824
38.532

peso al
metro
circa kg

0,262
0,409
0,495

0,589
0,691
0,802

0,920
1,05
1,33

1,48
1,64
1,98

2,36
2,76
3,21

3,68
4,19
4,73

5,30
5,91
6,54

7,92

9,42
11,06
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